
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00893264--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente, por el cual el Departamento CONSTRUCCIONES CIVILES, solicita
modificar la función docente del Dr. Víctor Alejandro RINALDI; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que esta solicitud de cambio de funciones docentes fue acordada previamente con las
autoridades del Departamento GEOLOGÍA APLICADA y cuenta con aval del Consejo del
Departamento CONSTRUCCIONES CIVILES;

 

Lo informado por el Área Personal y por la Secretaría Académica Área Ingeniería;

 

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Modificar las funciones docentes del Dr. Víctor Alejandro RINALDI (Leg. 26541) en



su cargo de Profesor Titular Plenario dedicación exclusiva en GEOTECNIA II del Departamento
CONSTRUCCIONES CIVILES y en GEOFÍSICA del Departamento GEOLOGÍA APLICADA,
a Profesor Titular Plenario dedicación exclusiva en GEOTECNIA II, en ambos semestres, del
Departamento CONSTRUCCIONES CIVILES.

 

Art. 2°).- Dese al Registro de Resoluciones, notifíquese al interesado, comuníquese al Área
Personal, al Área Sueldos, al Departamento Construcciones Civiles, al Departamento Geología
Aplicada y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS DIEZ DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTITRÉS.

 

 

AB/Mbl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 23 de Noviembre de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-1030-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2023-11-23T13:44:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Ruiz Caturelli
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-23T16:34:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-23T16:34:25-0300
	GDE UNC




